
Staffel Regional-Finale am 08.02.2024 in der DSC-Halle 

Protokoll Original (mit Straf- und Bonussekunden?)
Punkte Platz Schule 1 Pkt 2 Pkt 3 Pkt 4 Pkt 5 Pkt 6 Pkt 7 Pkt 8 Pkt

74 1 Lampe 02:29,0 10 03:52,8 9 04:31,2 2 05:00,1 9 02:07,0 10 42,0 10 4 04:42,7 20
64 2 75 DD 02:36,8 7 04:04,8 3 04:10,5 6 04:57,1 10 02:12,0 8 40,0 7 5 04:51,1 18
58 3 Freital 02:41,8 5 03:59,5 6 03:38,7 10 05:16,2 8 02:11,8 9 38,5 1 3 05:03,2 16
51 4 Weixdorf 02:34,4 8 03:56,5 8 04:12,0 4 06:14,3 2 02:16,1 5 40,0 7 5 05:07,1 12
49 5 Moritzburg 02:38,6 6 03:46,8 10 03:51,8 9 05:25,1 7 02:20,0 3 40,0 7 1 05:22,8 6
45 6 Weinböhla 02:53,0 1 03:59,1 7 04:33,3 1 06:17,1 1 02:12,9 7 41,0 9 5 05:06,1 14
44 7 Neustadt 02:42,5 4 04:01,6 5 04:10,2 7 05:41,4 5 02:13,3 6 39,0 3 4 05:11,8 10
41 8 Dittersbach 02:32,7 9 04:10,0 2 04:14,5 3 05:26,9 6 02:25,0 2 40,5 8 3 05:17,8 8
30 9 Kalkreuth 02:43,0 3 04:02,2 4 04:11,0 5 05:49,1 3 02:17,8 4 39,5 4 3 05:27,0 4
23 10 Pesterwitz 02:43,8 2 04:11,2 1 03:54,5 8 05:45,5 4 02:26,0 1 39,0 3 2 05:36,7 2

Protokoll nach Videokontrolle (reine Laufzeiten)
Punkte Platz Schule 1 Pkt 2 Pkt 3 Pkt 4 Pkt 5 Pkt 6 Pkt 7 Pkt 8 Pkt

83 1 Lampe 02:29,2 10 03:45,8 10 03:51,9 9 04:56,4 10 02:07,9 10 42,0 10 4 04:42,7 20
71 2 75 DD 02:37,1 7 03:52,1 9 03:54,5 8 05:15,9 8 02:09,2 9 40,0 7 5 04:51,1 18
57 3 Freital 02:41,9 5 03:59,0 5 03:38,9 10 05:15,1 9 02:11,9 8 38,5 1 3 05:03,2 16
50 4 Weixdorf 02:34,6 8 03:53,9 8 04:18,6 3 06:14,2 2 02:16,1 5 40,0 7 5 05:07,1 12
45 5 Weinböhla 02:49,8 1 03:57,4 7 04:33,1 1 06:16,9 1 02:12,9 7 41,0 9 5 05:06,1 14
45 5 Neustadt 02:42,3 4 03:57,8 6 04:09,5 7 05:41,3 5 02:13,0 6 39,0 3 4 05:11,8 10
42 7 Dittersbach 02:33,0 9 04:09,1 2 04:10,7 5 05:26,9 6 02:25,4 1 40,5 8 3 05:17,8 8
37 8 Moritzburg 02:38,7 6 04:04,9 3 04:14,4 4 05:23,9 7 02:20,4 3 40,0 7 1 05:22,8 6
32 9 Kalkreuth 02:42,5 3 03:59,7 4 04:10,2 6 05:44,8 4 02:17,6 4 39,5 4 3 05:27,0 4
17 10 Pesterwitz 02:44,1 2 04:11,3 1 04:31,3 2 05:47,5 3 02:23,3 2 39,0 3 2 05:36,7 2

Lauf A Original
Punkte Platz Schule 1 Pkt 2 Pkt 3 Pkt 4 Pkt 5 Pkt 6 Pkt 7 Pkt 8 Pkt

74 1 Lampe 02:29,0 10 03:52,8 9 04:31,2 2 05:00,1 9 02:07,0 10 42,0 10 4 04:42,7 20
64 2 75 DD 02:36,8 7 04:04,8 3 04:10,5 6 04:57,1 10 02:12,0 8 40,0 7 5 04:51,1 18
49 5 Moritzburg 02:38,6 6 03:46,8 10 03:51,8 9 05:25,1 7 02:20,0 3 40,0 7 1 05:22,8 6
41 8 Dittersbach 02:32,7 9 04:10,0 2 04:14,5 3 05:26,9 6 02:25,0 2 40,5 8 3 05:17,8 8
23 10 Pesterwitz 02:43,8 2 04:11,2 1 03:54,5 8 05:45,5 4 02:26,0 1 39,0 3 2 05:36,7 2

Lauf A Videokontrolle
Punkte Platz Schule 1 Pkt 2 Pkt 3 Pkt 4 Pkt 5 Pkt 6 Pkt 7 Pkt 8 Pkt

83 1 Lampe 02:29,2 10 03:45,8 10 03:51,9 9 04:56,4 10 02:07,9 10 42,0 10 4 04:42,7 20
71 2 75 DD 02:37,1 7 03:52,1 9 03:54,5 8 05:15,9 8 02:09,2 9 40,0 7 5 04:51,1 18
37 8 Moritzburg 02:38,7 6 04:04,9 3 04:14,4 4 05:23,9 7 02:20,4 3 40,0 7 1 05:22,8 6
42 7 Dittersbach 02:33,0 9 04:09,1 2 04:10,7 5 05:26,9 6 02:25,4 1 40,5 8 3 05:17,8 8
17 10 Pesterwitz 02:44,1 2 04:11,3 1 04:31,3 2 05:47,5 3 02:23,3 2 39,0 3 2 05:36,7 2

Lauf B Original
Punkte Platz Schule 1 Pkt 2 Pkt 3 Pkt 4 Pkt 5 Pkt 6 Pkt 7 Pkt 8 Pkt

58 3 Freital 02:41,8 5 03:59,5 6 03:38,7 10 05:16,2 8 02:11,8 9 38,5 1 3 05:03,2 16
51 4 Weixdorf 02:34,4 8 03:56,5 8 04:12,0 4 06:14,3 2 02:16,1 5 40,0 7 5 05:07,1 12
45 6 Weinböhla 02:53,0 1 03:59,1 7 04:33,3 1 06:17,1 1 02:12,9 7 41,0 9 5 05:06,1 14
44 7 Neustadt 02:42,5 4 04:01,6 5 04:10,2 7 05:41,4 5 02:13,3 6 39,0 3 4 05:11,8 10
30 9 Kalkreuth 02:43,0 3 04:02,2 4 04:11,0 5 05:49,1 3 02:17,8 4 39,5 4 3 05:27,0 4

Lauf B Videokontrolle
Punkte Platz Schule 1 Pkt 2 Pkt 3 Pkt 4 Pkt 5 Pkt 6 Pkt 7 Pkt 8 Pkt

57 3 Freital 02:41,9 5 03:59,0 5 03:38,9 10 05:15,1 9 02:11,9 8 38,5 1 3 05:03,2 16
50 4 Weixdorf 02:34,6 8 03:53,9 8 04:18,6 3 06:14,2 2 02:16,1 5 40,0 7 5 05:07,1 12
45 5 Weinböhla 02:49,8 1 03:57,4 7 04:33,1 1 06:16,9 1 02:12,9 7 41,0 9 5 05:06,1 14
45 5 Neustadt 02:42,3 4 03:57,8 6 04:09,5 7 05:41,3 5 02:13,0 6 39,0 3 4 05:11,8 10
32 9 Kalkreuth 02:42,5 3 03:59,7 4 04:10,2 6 05:44,8 4 02:17,6 4 39,5 4 3 05:27,0 4


